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１ 【自己株券買付状況報告書の訂正報告書の提出理由】

2021年９月15日に提出いたしました自己株券買付状況報告書（報告期間　自　2021年８月１日　至　2021年８月31

日）の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため自己株券買付状況報告書の訂正報告書を提出す

るものであります。

　

２ 【訂正事項】

２【処理状況】

　

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

２【処理状況】

（訂正前）

　2021年８月31日現在

区分 報告月における処分株式数(株) 処分価額の総額(円)

引き受ける者の募集を行った取得自己株式
(処分日)
 

  

 ― ― ―

計 ― ― ―

消却の処分を行った取得自己株式
(消却日)
 

  

 ― ― ―

計 ― ― ―

合併、株式交換、株式交付、会社分割に係る
移転を行った取得自己株式

(移転日)
 

  

 ― ― ―

計 ― ― ―

その他(単元未満株式の買増請求により処分し
た取得自己株式)

(処分日)
 

  

 ― ― ―

計 ― ― ―

その他(ストック・オプションの権利行使によ
り処分した取得自己株式)

(処分日)   

 

８月２日
８月４日
８月10日
８月20日

1,900 
1,000 
2,000 
1,000

4,358,600
1,762,000
3,524,000
677,500

 ― 5,900 11,938,600

合計 ― 5,900 11,938,600
 

 
（訂正後）

 
　2021年８月31日現在

区分 報告月における処分株式数(株) 処分価額の総額(円)

引き受ける者の募集を行った取得自己株式
(処分日)
 

  

 ― ― ―
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計 ― ― ―

消却の処分を行った取得自己株式
(消却日)
 

  

 ― ― ―

計 ― ― ―

合併、株式交換、株式交付、会社分割に係る
移転を行った取得自己株式

(移転日)
 

  

 ― ― ―

計 ― ― ―

その他(単元未満株式の買増請求により処分し
た取得自己株式)

(処分日)
 

  

 ― ― ―

計 ― ― ―

その他(ストック・オプションの権利行使によ
り処分した取得自己株式)

(処分日)   

 

８月２日
８月４日
８月10日
８月20日

1,900 
1,000 
2,000 
1,000

4,358,600
1,762,000
3,524,000
2,294,000

 ― 5,900 11,938,600

合計 ― 5,900 11,938,600
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